АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ         "КУШКОПАЛЬСКОЕ"
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            От 23 декабря 2020 года                                                                        № 044-па

О включении объектов недвижимости на территории муниципального образования «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области
 в муниципальную собственность

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кушкопальское», в целях качественного осуществления своих полномочий, администрация муниципального образования «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области

Постановляет:

1. Включить объекты недвижимого имущества на территории муниципального образования «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области в реестр муниципального имущества сельского поселения согласно приложения.
[bookmark: P21]2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене МО «Кушкопальское» и разместить на официальном интернет-сайте администрации МО «Кушкопальское».
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                   Е.Н. Томилов

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
МО «Кушкопальское»
№ 044-па от 23.12.2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов недвижимого имущества для включения в реестр
Муниципального имущества муниципального образования «Кушкопальское»
 Пинежского муниципального района Архангельской области
	  1
	Пожарный водоем № 23   V  50
	п. Пачиха, ул. Нагорная, д.12

	  2
	Пожарный водоем № 24   V  25
	п. Пачиха, ул. Набережная, д.23

	  3
	Пожарный водоем № 25   V  25
	п. Пачиха, ул. Набережная, д.19

	  4
	Пожарный водоем № 26   V  10
	п. Пачиха, ул. Набережная, д.1